



BPM Micro ApS

Ørnestens Vænge 69, 3600 Frederikssund


CVR-nr. 39 74 68 75

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024

Kenneth Andreasen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BPM Micro ApS Ørnestens Vænge 69 3600 Frederikssund CVR-nr.: 39 74 68 75 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 25. juli 2018 Hjemsted: FREDERIKSSUND
Bestyrelse	Kenneth Andreasen, formand Peter Reich Laurits Sougaard Tygesen
Direktion	Laurits Sougaard Tygesen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive softwarevirksomhed inden for BPM
- Business Proces Management, Automation & Systemintegration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 408.666, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 224.284.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		1.204.123	889.957
Personaleomkostninger	1	-634.527	-602.179
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-8.000	-8.000
Andre driftsomkostninger		-29.000	0
Resultat før finansielle poster		532.596	279.778
Finansielle indtægter		370	0
Finansielle omkostninger	2	-1.326	-5.399
Resultat før skat		531.640	274.379
Skat af årets resultat	3	-122.974	-60.857
Årets resultat		408.666	213.522
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		408.666	213.522
		408.666	213.522

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	8.000
Materielle anlægsaktiver		0	8.000
Anlægsaktiver i alt		0	8.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.771	247.875
Andre tilgodehavender		0	16.981
Udskudt skatteaktiv		0	56.380
Tilgodehavender		14.771	321.236
Likvide beholdninger		1.724.888	753.100
Omsætningsaktiver i alt		1.739.659	1.074.336
Aktiver i alt		1.739.659	1.082.336

Balance 31. december

Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	174.284	-234.382
Egenkapital	224.284	-184.382
Ansvarlig lånekapital	808.844	797.079
Langfristede gældsforpligtelser	808.844	797.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.258	140.962
Selskabsskat	66.594	0
Anden gæld	489.679	328.677
Kortfristede gældsforpligtelser	706.531	469.639
Gældsforpligtelser i alt	1.515.375	1.266.718
Passiver i alt	1.739.659	1.082.336

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	-234.382	-184.382
Årets resultat	0	408.666	408.666
Egenkapital 31. december	50.000	174.284	224.284

Noter

	2023 DKK	2022 DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	626.977	601.893
Andre omkostninger til social sikring	7.286	0
Andre personaleomkostninger	264	286
	634.527	602.179
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	1
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.326	5.399
	1.326	5.399
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	122.974	0
Årets udskudte skat	0	60.857
	122.974	60.857

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december	<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	32.000
Årets afskrivninger	<u>8.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>0</u></u>
